Radicaciéon
05440408900120230074500

05440408900120230074800

05440408900120230074700

05440408900120230074700

05440408900120230074900

05440408900120230074900

05440408900120230074600

Numero de Registros: 12

Clase

Despachos
Comisorios

Medidas
Cautelares
Anticipadas

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Marinilla

Estado No. 27 De Viernes, 19 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Cooperativa De Credito Jose Angel Ramirez
Y Ahorro Creafam- Ramirez
Coocreafam

Banco Finandina Sa Bic Luis Alejandro Uribe

Lopez

Banco Agrario De

Colombia Sa

Banco Agrario De

Colombia Sa

Banco Bbva Colombia Diana Patricia Osorio
Duque

Banco Bbva Colombia  Diana Patricia Osorio
Duque

Bancolombia Sa Cristian Suarez Zabala

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha viernes, 19 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ROONEY STIK TAMA SALAZAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

448acadl-b975-48e2-af87-c1635d2196¢4



Radicacién Clase
05440408900120230075300 Procesos
Ejecutivos
05440408900120230075200 Procesos
Ejecutivos
05440408900120230075100 Procesos
Ejecutivos
05440408900120230075000 Procesos
Ejecutivos

05440408900120230075400 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 12

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Juzgado Municip

PUBLICO

al - Promiscuo 001 Marinilla

Estado No. 27 De Viernes, 19 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cotrafa

Cotrafa

Cotrafa

Unidad Residencial
Alcaravanes

Vista Inmobilira S.A.S

Demandado

Andres Antonio Castafio
Henao

Carlos Alberto Martinez
Urango

Eliecer Lopez , Javier
Alexander Cardona Ciro

Fideicomiso Fiduciaria
Bogota S.A., Modulares
Cemate S.A.

Luis Ferney Giraldo
Duque

Fecha Auto
18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide

En la fecha viernes, 19 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ROONEY STIK TAMA SALAZAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

448acadl-b975-48e2-af87-c1635d2196¢4



